华中农业大学学生宿舍及生活配套设施项目工程
项 目 跟 踪 审 计 周 报

第二十六期

跟踪单位：北京东方华太工程咨询有限公司
日   期 ： 2025年7月14日-7月20日

1、 工程概况：
1、总用地面积16246.51 ㎡，总建筑面积不超过 30385 m2,地上4-6层(以图纸为准)，地下1层，主要包括学生宿舍、活动用房、食堂、地下车库等功能。
2、承包单位：中国建筑第四工程局有限公司、中南建筑设计院股份有限公司
3、监理单位：中韬华胜工程监理有限公司
4、合同金额：13826.75万元，其中项目设计费162.9万元，建筑安装工程费13663.85万元；
(1)设计费按投标设计费总价包干:
(2)建筑安装工程费以经发包人核定的施工图预算*(1-投标报价下浮率)为准
(注:投标报价下浮率为9.5%)。
5、本项目合同工期为540天。

2、 工程进展情况：
食堂区域4层内架搭设完成、3号宿舍四层内架搭设完成、2号宿舍5层梁板浇筑完成、1号楼回填完成、北侧坡道侧墙及梁板浇筑完成、地下室开始砌筑。
3、 本周工作情况：
1、 对现场进行抽查；（1号楼砖基础测量、套筒现场测量、地下室构造柱箍筋间距测量、构造柱钢筋测量、砌体墙厚度测量、砌体植筋测量、北侧坡道顶板拉筋测量、柱箍筋起步间距测量、柱箍筋间距测量等）；
2、 了解现场材料进场情况；
3、 对进场的土方进行了跟车；
4、 参与监理例会，并对监理列会上提出的相关问题进行了收集整理；
5、 收悉合同，罗列出跟踪要点等其他工作。

4、 影像资料
项目俯瞰图
     [image: ]
   项目进度图
[image: 9758c5b53a9a4d4f7a7e68528be53d9]

1号楼砖基础测量
[image: 5b7129414d16c177c66ddb127591a0b]  [image: ]

[image: ]   [image: 77a8fe4ae4ebb6bf86e370725246aa9]

套筒现场测量
[image: f0ef548162975adafa3da512a15a0a6]   [image: 8f81c3916fe3064dfdc4cadd2cdb6d7]
地下室构造柱箍筋间距测量
[image: 104e7051ceae7878acbe608db66fc11]   [image: 39277d8b8f602724d26933ba2183a76]
构造柱钢筋测量
[image: 85980eb68203b4147789d745a8eaad6]   [image: 1d469cef25f8643cdd94cf2408fc61b]
砌体墙厚度测量
[image: 4cca508d5eb7b391a6c6c8dbf820f4e]

砌体植筋测量
[image: 4d93fabfefc6d9fa54c9c17bb3ad61c]   [image: ]
[image: ]    [image: ccd672223e5118ef71ec46421e44c31]

北侧坡道顶板钢筋搭设                    坡道拉筋测量
[bookmark: _GoBack][image: 4ee1cb200bacb305032ecef3dbe78bb]   [image: ]         [image: 7fd0139faeb37f2e7648380df7392d9]

  [image: 8716d56820de8160f4287631e6d66c4]  [image: 682f321d6d376243616db3fdab441c2]

[image: 41666e9929ce1e94e4281306aae9e18]  [image: c4fcf0628b43deb01e1633dd0a9ecb5]
东侧土方回填跟车
 [image: d7dfd86339562b4fbec4826e4f53399]

柱箍筋起步间距测量
[image: ]

柱箍筋间距测量
[image: 1753083731634] [image: ]
搭设内架
  [image: fc2b15e4af5983842a9ef70e7689bc1]    [image: ]
image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg
= PO
I\ \ t
a8 i e

ADUAEOTBNA2345515312345575 901 2345578

image11.jpeg
SOV 0M3Z 135.330/n0

2T

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.png

image16.png

image17.jpeg
N
A

LS

34567895028 4557391")12345'573!1"1129456759"‘]1 231155759‘

image18.jpeg

image19.png

image20.jpeg
g\
N y
B {Af VK6 FYS85PWUY M4

image21.jpeg
e A e
bt ) )
R \\hﬁ:ué!!

2025/07/15

image22.jpeg

image23.jpeg

image24.jpeg

image25.jpeg

image26.png

image27.png

image28.png
~1-

TITTTITIITE

[

image29.jpeg

image30.png

image1.png
Wi ey
=

Y i

W AN AT Ay NG
= 1A 1% B j&: 2025.07.17 06:06 - 5

X S: B 32°C

ith = ENTHLUEK - EhRWA
e

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
456.789i11123456780F1123456789K11 23456789

image5.png
423456789F112345678¢

image6.jpeg